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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 
jej wydania 
rrrr mm dd 

Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wniosko-

dawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 
stwierdzenie 
nieważności, 
lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

1 
6730.11.183. 
1.2018 
03.01.2019 

Zmiana sposobu użytkowania  budynku  
gospodarczego  na budynek mieszkalny  
jednorodzinny  wraz  podniesieniem  jego 
wysokości   przy ul. Lnianej 47  

Marek Jabłoński 
Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr  551  obr. 
29  

Linia zabudowy pozostaje bez 
zmian; wysokość górnej krawędzi 
elewacji frontowej  maksymalnie 
3,5 m;  dach plaski  o kącie nachy-
lenia  połaci dachowej  do 12° 

 PŻ/KZ 
Lniana 47 

wpływ- 29.08.2018 
czas-55dni/126dni 

2 

6730.11.217. 
2.2018 
04.01.2019 

budowa garażu wolno stojącego   przy ul. 
Kalinowej 7  

Barbara Kaniewska, Jan 
Kaniewski 

Wyłączenie jawności 
danych * 

dz.nr 326 obr. 50  Linia zabudowy zgodnie z zał. gra-
ficznym. nr 1; wsk. wlk.pow. zab. 
26%, wysokość górnej krawędzi 
elewacji frontowej  maksymalnie 3 
m;  dach plaski  o kącie nachylenia  
połaci dachowej  do 12° 

 AN/KZ 
Kalinowa 7 

wpływ- 18.10.2018 
czas-70dni/78dni 

3 
6730.11.230.3.
2018  
04.01.2019 

Rozbudowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego przy ul. Orlej 12 

Jacek Nawrocki, 
Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr 670, obr. 31 Dach plaski  o kącie nachylenia  
połaci dachowej  do 12° 

 AJ/KZ 
Orla 12 

wpływ- 08.11..2018 
czas- 47dni/57dni 

4 

6730.11.231. 
4.2018 
04.01.2019 

Zm.spos.użytk. lokali mieszk.nr 1 i 2 
położonych    w bud.mieszk. 
wielorodzinnym na lokal usł. (gabinety 
lekarskie, salon optyczny), rozbudowie  i 
przebudowie tarasu celem wykonania 
głównego wejścia do lokalu oraz 
dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, 
na terenie położonym przy ul. Chopina 24 
w Toruniu  

Tomasz Łuczak 
Wyłączenie jawności 

danych * 

dz. nr 274, 275/2 
obręb 13 

Linia zabudowy zgodnie z zał. gra-
ficznym. nr 1; wsk. wlk.pow. zab. 
Bez zmian wysokość górnej krawę-
dzi elewacji frontowej  maksymal-
nie 3 m;  dach plaski  o kącie nachy-
lenia  połaci dachowej  do 12° 

 AM/KZ 
Chopina 24 

wpływ- 13.11.2018 
czas-24dni/52dni 

 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 
1764 ze zmianami) 
Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 
jej wydania 
rrrr mm dd 

Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 
stwierdzenie 
nieważności, 
lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

5 
6730.11.231. 
4.2018 
04.01.2019 

Zm.spos.użytk. Lokalu handlowego 
usyt. na parterze i w piwnicy bud. 
mieszk. wielorodzinnego z usługami 
na lokal gastronomiczny, 
przy ul. Szerokiej 26-28 w Toruniu  

Jacek Konarski prowadzący 
działalność gosp. pod nazwą 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Jacek Konarski ul. Legionów 

20/2, Toruń 

dz. nr 207 obręb 
15 

Linia zabudowy zgodnie z zał. gra-
ficznym. nr 1; wsk. wlk.pow. zab. 
Bez zmian, wysokość górnej krawę-
dzi elewacji bez zmian;   

 PŻ/KZ 
Szeroka 26-28 T. III 
wpływ- 19.09.2018 
czas-86dni/108dni 

6 
6730.11.212. 
6.2018 
07.01.2019 

Dobudowa  zadaszonego  tarasu  do 
budynku  mieszkalnego  jednoro-
dzinnego   przy ul. Boboli  64  

Rafał  Sarnowski 
Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  29  obr. 38 Linia zabudowy bez zmian;  wyso-
kość górnej krawędzi  elewacji 
frontowej  bez zmian;  zadaszenie 
tarasu  dach płaski  o kącie  nachy-
lenia  połaci  dachowej  do 12° 

 AN/KZ 
św. A. Boboli  64  
wpływ-10.10.2018 

czas-78dni/86dni 

7 

6730.11.187. 
7.2018 
08.01.2019 

Zmiana  sposobu  użytkowania  ist.  
garażu  oraz  jego  rozbudowie  i 
nadbudowie  (z  przewieszeniem 
kondygnacji) celem  przekształcenia  
na budynek  mieszkalny   jednoro-
dzinny    przy ul. Fasolowej  21   

Magdalena  Bujalska 
Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  347  obr. 
29  

Linia zabudowy pozostaje  bez 
zmian; wysokość  górnej krawędzi  
elewacji  frontowej   maksymalnie  
do wysokości  attyki  budynku fron-
towego ; dach płaski  o kącie nachy-
lenia   połaci  dachowej  do 12° 

 AJ/KZ 
Fasolowa  21  

wpływ- 10.09.2018 
czas-68 dni/78dni 

8 

6730.11.228. 
8.2018 
09.01.2019 

Rozbudowa  budynku  mieszkalnego  
jednorodzinnego   przy ul. Małgo-
rzatki  1   

Hanna  Serafin 
Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  322/2, 
329/3  obr. 46 

nieprzekraczalna linia zabudowy  
zgodnie z załącznikiem  graficznym;  
wysokość górnej krawędzi  elewacji 
frontowej  pozostaje bez zmian;  
dach dwuspadowy  o kącie   nachy-
lenia  połaci dachowej  równym 
kątowi nachylenia połaci  dachowej  
budynku rozbudowywanego  

 PŻ/KZ 
Małgorzatki 1 

wpływ- 02.11.2018 
czas-55dni/68dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 
1764 ze zmianami) 
Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 
jej wydania 
rrrr mm dd 

Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 
stwierdzenie 
nieważności, 
lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

9 

6730.11.151. 
9.2018 
16.01.2019 

Budowa budynku  mieszkalnego 
jednorodzinnego   przy ul. Rudackiej  
67  

Jaromir  Pokrzywnicki 
Wyłączenie jawności danych * 

część dz.nr  111  
obr. 67 

Nieprzekraczalna linia zabudowy 
wg załącznika graficznego; wyso-
kość górnej krawędzi elewacji fron-
towej  maksymalnie  9 m;  dach 
spadowy  o kącie nachylenia  połaci 
dachowej  od 25° do  45° 

 AN/KZx 
Rudacka  67 

wpływ- 12.07.2018 
czas-107dni/188dni 

10 

6730.11.192. 
10.2018 
24.01.2019 

Zmiana  sposobu  użytkowania  
garażu budynku mieszkalnego jedn. 
Na lokal usługowy (salon fryzjerski) 
o pow. całk. Nieprzekraczającej 
30% pow. całk. budynku  przy ul. 
Nieszawskiej 33F   

Małgorzata Szczepańczyk  
Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  432/2  obr. 
63  

Linia zabudowy pozostaje  bez 
zmian; pow. biologicznie czynna: 
nie mniej niż 30% terenu obj. wnio-
skiem 

 PŻ/KZ 
Mostowa 6  

wpływ- 18.09.2018 
czas- 109 dni/128dni 

11 

6730.11.227. 
11.2018 
29.01.2019 

Zmiana Sposobu  użytkowania  
lokalu mieszkalnego nr 2A zlokali-
zowanego  na parterze  budynku   
mieszkalnego  wielorodzinnego  z 
usługami  na lokal  użytkowy  (usłu-
gi, w tym biuro, handel)   przy ul. 
Mickiewicza  89  

Gmina Miasta Toruń 
poprzez Zakład  Gospodarki 

Mieszkaniowej 
ul. Grudziądzka 159B Toruń 

dz.nr 371  obr. 7  Parametry  budynku pozostają bez  
zmian,  maksymalna  powierzchnia  
sprzedaży 25 m² 

 AN/KZ 
Mickiewicza 89 

wpływ-30.10.2018 
czas-59dni/91dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 
1764 ze zmianami) 
Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 

 

 


